АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       СИМСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       07.12.2012

№101
О создании муниципального казенного учреждения.
«Централизованная бухгалтерия муниципального

образования Симское»

В соответствии  с Уставом муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, решением Совета народных депутатов муниципального образования  Симское Юрьев-Польского района от 16.11.2010г. №44 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Симское» и решением  Совета народных депутатов муниципального образования  Симское Юрьев-Польского района от 06.12.2012г. №44 «О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Симское», основной целью деятельности которого является ведение на договорной основе бухгалтерского учета администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, ее структурных подразделений, а также подведомственных администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района учреждений (далее- Организации).
2.
Разработать и утвердить Устав муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Симское». (сокращенное название- МКУ «ЦБ МО Симское») и осуществить государственную регистрацию его в органах юстиции.
3. Поручить заведующей отделом финансов и бухгалтерского учета, главному бухгалтеру администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района Софроновой Нине Николаевне произвести необходимые действия по регистрации вновь создаваемого учреждения в налоговых органах и органах статистики.
4. Утвердить структуру муниципального учреждения согласно приложению №1 с 01.01.2013года.
5. Утвердить штатное расписание муниципального учреждения согласно приложению №2 с 01.01.2013года.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
	Глава администрации

	Д.И.Белоусов